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SCHULER/IN: Geboren am:

Titel / Familien- und Vorname (n)

Kennnummer: Priifungstermin:
Tag/Monat/Jahr -  Uhrzeit
Instrument: Fachlehrer/In:
Ubertrittspriifungsart: [ Unterstufe [ Mittelstufe [ Oberstufe (bitte ankreuzen)
Mitglieder der Priifungskommission:
1./ Direktor:
Blockschrift Unterschrift
2./ Fachlehrer/In:
Blockschrift Unterschrift
3./ Fachlehrer/In:
Blockschrift Unterschrift

Repertoirestiicke - Kiinstlerischer Teil (unterschiedliche Epochen/Charakter):

1./ Komponist: Titel:
2./ Komponist: Titel:
3./ Komponist: Titel:

Beurteilung - Hauptfach (Instrument): (Zutreffendes bitte auswéhlen bzw. unterstreichen!)
Sehr gut (1), Gut (2), Befriedigend (3), Geniigend (4), Nicht geniigend (5)

Beurteilung der theoretischen (Musikkunde) Priifung: (zutreffendes bitte auswéhlen bzw. unterstreichen!)

Sehr gut (1), Gut (2), Befriedigend (3), Geniigend (4), Nicht geniigend (5)

Gesamtergebnis: ausgezeichneter Erfolg, sehr guter Erfolg, guter Erfolg, mit Erfolg, nicht bestanden

Zutreffendes bitte auswahlen bzw. unterstreichen!

GESAMTERGEBNIS:

Direktor bzw. Stvt. Schulsiegel
Fiir die Priifungskommission

Anwesende Angehdérige/Gaste/Zuhdrer:

01. 02. 03.
04. 05. 06.
07. 08. 09.
10. 11. 12.

© Copyright: by Yamaha-Musikschulen ,,Szabo* Nur fiir Schulinterne Zwecke! DVR:0934852




	SCHÜLERIN 1: 
	Kennnummer: 
	Prüfungstermin: 
	Instrument: 
	FachlehrerIn: 
	Unterstufe: 
	Mittelstufe: 
	Oberstufe: 
	1 Direktor: 
	Unterschrift: 
	2 FachlehrerIn: 
	Unterschrift_2: 
	3 FachlehrerIn: 
	Unterschrift_3: 
	1 Komponist: 
	Titel: 
	2 Komponist: 
	Titel_2: 
	3 Komponist: 
	Titel_3: 
	GESAMTERGEBNIS: 
	Direktor bzw Stvt: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	08: 
	09: 
	10: 
	11: 
	12: 
	Text1: 


